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. - Hacienda Publica / Hacienda Publica / Exceso o
Hacienda Publica / ) . . . . .
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Insuficiencia en la Total Nota
. de Ejercicios Generado del Actualizacion de la Relacionada
Contribuido . R . o
Anteriores Ejercicio Hacienda Publica /
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1 0.00

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda

Publica / Patrimonio

0.00
0.00
0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN-1

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios

Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resutados de

Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

17,943,670.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

17,154,210.16

0.00

0.00
0.00
0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN-1

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos

no Monetarios

0.00
0.00

0.00
0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

35,097,881.00

0.00

35,097,881.00
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. - Hacienda Publica / Hacienda Publica / Exceso o
Hacienda Publica / . . . . L
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Insuficiencia en la Total Nota
. de Ejercicios Generado del Actualizacion de la Relacionada
Contribuido . L . -
Anteriores Ejercicio Hacienda Publica /
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 20XN 0.00 EVHP-1
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00 0.00 0.00
Publica / Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN 80,485,375.46 EVHP-2
Resultados del Ejercicio 0.00 0.00 80,725,461.41 0.00
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios 0.00 0.00 0.00 0.00
Anteriores
Revaluos 0.00 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00
Rectificaciones de Resutados de 0.00 0.00 -240,085.95 0.00
Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00 0.00 0.00
no Monetarios
80,485,375.46

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2025

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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